[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

       от 27.04.2016                                     г. Кашин                                                       № 54

Об отказе финансирования в бюджете
Кашинского района на 2016 год капитальных
ремонтов в муниципальных образовательных
организациях, а так же в детском
оздоровительном лагере «Сосновый»

 Рассмотрев обращение Главы Кашинского района от 22.03.2016 № 604 «О финансировании капитальных ремонтов в муниципальных образовательных организациях, а так же в детском оздоровительном лагере «Сосновый»», руководствуясь статьей 92.1 БК РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кашинский район», Собрание депутатов Кашинского района Тверской области

РЕШИЛО:

1. В виду отсутствия средств в бюджете Кашинского района на 2016 год на финансирование капитальных ремонтов в муниципальных образовательных организациях, а так же в детском оздоровительном лагере «Сосновый»  в сумме 14544,7 тыс. руб., отказать Главе Кашинского района в финансировании данных мероприятий.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016  и подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район» в сети Интернет.
Председатель Собрания депутатов
Кашинского района                                                                          Н.В. Леванова

Глава Кашинского района                                                               Г.Г. Баландин